
 
                      zprávy z farnosti 
                 DOLNÍ ČERMNÁ       

                            3. a 4. týden  
                 2009                     

 
 

 
 

Svátek Křtu Páně -  11. ledna 2009 
 

Bohoslužby v tomto týdnu: 
PONDĚLÍ      - 12. ledna   
1. týdne v mezidobí 

16.45    zkouška zpěvu dětské scholy 

ÚTERÝ          - 13. ledna  
sv. Hilaria, biskupa a učitele církve 

16.30    Posezení u kávy a čaje na faře  
              (viz. níže Pozvánka)          

STŘEDA        - 14. ledna   
1. týdne v mezidobí 
ČTVRTEK    - 15. ledna  
1. týdne v mezidobí 

Upozorňujeme, že z důvodu dovolené duchovního 
správce nebudou v tomto týdnu od pondělí 12. 1. 

do pátku 16. 1. t. r.  ve farním kostele 
v Dolní Čermné pravidelné mše svaté. 

PÁTEK         - 16. ledna 
1. týdne v mezidobí 

16.00   farní knihovna 

SOBOTA      - 17. ledna 
sv. Antonína, opata 

  9.00    schůzka ministrantů 
17.00    mše sv. v Petrovicích 
             za farníky 

 

NEDĚLE  -  18. ledna 
 

2. neděle v liturgickém  
mezidobí 

 
V týdnu od 18.1. do 25.1. budeme ve 

svých modlitbách pamatovat na 
jednotu křesťanů. 

  7.30    mše sv. v Dolní Čermné     
             za dar uzdravení 
  
 9.00    mše sv. ve Verměřovicích         
             za rodinu Duškovu a Markovu a rodiče a za všechny,  
             na které nikdo nepamatuje 
 
10.30    mše sv. v Dolní Čermné                

 za Miroslava Pecháčka, manželku Vlastu  
 a bratra Jaroslava 

Příležitost ke sv. zpovědi budete mít :  
ve farním kostele se zpovídá vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté. 
 

Lektorská služba: 
18. 1.  -  2. neděle v mezidibí Dolní Čermná        7.30 h.     -  Severinovi č. 342 
     Dolní Čermná      10.30 h.     -  Macháčkovi č. 242 
25. 1.  -  3. neděle v mezidibí Dolní Čermná        7.30 h.     -  Vašíčkovi č. 349 
 

Odklízení případného sněhu okolo farního kostela v Dolní Čermné:   
V týdnu od:    12. 1. -  18. 1. 2009:  Macháček Jiří, Macháček Karel, Macháček Miloš 
  19. 1. -  25. 1. 2009:  Faltus Robert, Faltus Ondřej 
Pozvánka: 

Srdečně zveme všechny na „Posezení u kávy a čaje“ 
na faru v Dolní Čermné v úterý 13. 1. 2009 v 16:30 hodin. 

Těšíme se na vás 
                                                                      Marta a Jana 



2. neděle v liturgickém mezidobí -  18. ledna 2009 
 

Bohoslužby v tomto týdnu: 
PONDĚLÍ      - 19. ledna 
 2. týdne v mezidobí 

16.45    zkouška zpěvu dětské scholy 
18.00    mše sv. v Dolní Čermné 

 za rodiče Duškovy a Kunertovy 
19.00    náboženství pro středoškoláky 

ÚTERÝ          - 20. ledna 
2. týdne v mezidobí 

 

STŘEDA        - 21. ledna 
sv. Anežky Římské, 
panny a mučednice 

  8.30 - 11.30  Dětské klubíčko  
18.00    mše sv. v Dolní Čermné   
          za P. Josefa Podlezla 
19.00    biblická hodina na faře v Dolní Čermné 

ČTVRTEK    - 22. ledna 
sv. Vincence, jáhna a mučedníka 

  7.30    mše sv. v Dolní Čermné    
             na úmysl dárce 

PÁTEK          - 23. ledna 
2. týdne v mezidobí 

16.00    farní knihovna   
19.00    mše sv. v Dolní Čermné  -  rytmická  
             za Vincence Řeháka 

SOBOTA      - 24. ledna 
sv. Františka Saleského, 
biskupa a učitele církve 

17.00    mše sv. ve Verměřovicích  
             na úmysl dárce 

 

NEDĚLE  -  25. ledna 
 

3. neděle v liturgickém  
mezidobí 

 

  7.30    mše sv. v Dolní Čermné     
             za Ladislava a Marii Markovy 
 
  9.00    mše sv. v Petrovicích 
             za Josefa Bachmana a dceru Milenu 
 

10.30    mše sv. v Dolní Čermné  - zaměřená pro děti   
             za farníky 

 

Rozvrh úklidu farního kostela: leden - duben 2009 
datum úklid. sk. vedoucí skupiny   

sobota     17. 1.   1. Vacková  Zdeňka Pecháčková  Marie Marešová  Marta 
sobota     24. 1. 2. Řeháková  Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava
sobota     31. 1. 3. Motlová  Zdeňka Vyhnálková Lucka Zpěváková Marie 
sobota       7. 2. 4. Filipová  Marie Filipová  Jitka Marešová  Věra 
sobota     14. 2. 5. Severinová  Marie Severin  František Faltusová Ludmila 
sobota     21. 2. 6. Dvořáková Vlaďka Šemberová  Marie  
sobota     28. 2. 7. Jansa  Vladimír Jansová  Eva Macháčková  Anna 
sobota       7. 3.    8.  Vránová Alžběta Adamcová Slávka Vránová Helena 
sobota     14. 3.    9. Bláhová Věra Bednářová Aloisie  
sobota     21. 3.     10. Formánková Hana Venclová Vítěslava Vágnerová Hana 
sobota     28. 3.    11. Macháčková Růžena Bednářová  Ludmila  
sobota      4. 4. 12. Formánková Jana Formánková Anežka Motlová  Anna 

 

     Z knihy Pavla Kosorina: Věřte nebo ne 
     -  Velikost člověka je dána tím, před čím je ochoten se sklonit. 
     -  Proč stromy vypadají stále tak dobře? Protože se dovedou zbavovat starého listí. 
     -  Aby člověk slyšel Boha, nepotřebuje velké uši, ale velké srdce. 
     -  Člověk se o sebe nejlépe postará, když na sebe zapomene. 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost            Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                             561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 ,  č. tel.: 465 393 149 


